



## Tajemnica Milona

Cena	<b>54.50 zł</b>
Dostępność	<b>produkt dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>9788381714204</b>
Kod EAN	<b>9788381714204</b>
Producent	<b>Studio Astropsychologii</b>
Autor	<b>Eckhart Tolle , Robert S. Friedman</b>

### Opis produktu

#### Tajemnica Milona - chłopiec odkrywa różnicę między Wtedy, Kiedy i Teraz

Główny bohater tej niezwyklej opowieści, rezolutny i wesoły Milton, ma około ośmiu lat. Mieszka z rodzicami w pięknym domu. Jego ulubionym zwierzakiem jest kot Przytulak. Milton kocha szkołę i swoją nauczycielkę. Na szkolnym boisku chłopiec jest jednak prześladowany przez innego ucznia – Cartera. Ponieważ jest zaczepiany, Milton nie lubi już chodzić do szkoły. W rzeczywistości boi się każdego ranka, strach przed Carterem paraliżuje Milona także i w nocy. Z pomocą dziadka i swego kota pełny różnych emocji chłopiec odkrywa różnicę między Wtedy, Kiedy i Teraz. Śni mu się też niezwyklej sen. Wreszcie Milton jest w stanie pozbyć się lęku przed zastraszaniem. Żyjąc w terażniejszości, nie boi się już spotkania z Carterem. A to wszystko zmienia...

#### Sedno nauk Autora bestsellerowej Mowy ciszy w pełnej emocji opowieści dla dzieci i dorosłych

Po raz pierwszy w Polsce bestsellerowy autor Mowy ciszy i Strażników Istnienia, Eckhart Tolle, przekazuje sedno swoich nauk dzieciom w wieku od 7 do... 100 lat. Ta pięknie ilustrowana i umiejętnie wyrażona urocza opowieść z pewnością przyniesie radość dzieciom i ich rodzicom. To niezwykle wartościowa książka dla dzieci. Bajka terapeutyczna Tajemnica Milona spodobała się nie tylko milionom dorosłych czytelników innych książek Tolle'a, ale także każdemu rodzicowi, który chce wprowadzić swoje dzieci w sedno nauk i filozofii tego wyjątkowego nauczyciela duchowego: życie w terażniejszości to najszybsza droga do pokonania strachu i cierpienia. Nie bez znaczenia w dążeniu do szczęścia jest też pozytywne myślenie. Głębokie, ale proste nauki Eckharta Tolle'a, pomogły milionom ludzi na całym świecie odnaleźć wewnętrzny spokój, radość, szczęście i spełnienie w swoim życiu. W 2016 roku ta niezwykle mądra opowieść doczekała się ekranizacji z hollywoodzkimi aktorami w rolach głównych.

#### Tajemnica Milona - wsparcie dla rodziców, inspiracja i pomoc dla dzieci

Oprócz przesłania pełnego pozytywnej energii i niezwyklej mądrości, wyrażonego w prosty sposób przez Eckharta Tolle'a, każdy czytelnik odkryje w książce naukę dla siebie. To doskonała lektura do wspólnego czytania zarówno przez dzieci, jak i ich rodziców. Tę pięknie wydaną opowieść zdobiją inspirujące kolorowe ilustracje, które specjalnie do tej książki wykonał rysownik Frank Riccio, co jest dodatkowym autem książki. Po raz pierwszy Autor Mowy ciszy, Eckhart Tolle, i współautor Robert S. Friedman wprowadzają filozofię mówiącą o potędze terażniejszości do opowieści dla dzieci. Ta skłaniająca do pozytywnego myślenia, niosąca pozytywną energię, wartościowa książka dla dzieci będzie wspaniałą pomocą dla rodziców. Jako bajka terapeutyczna Tajemnica Milona zainspiruje i pomoże dzieciom, które muszą stawić czoła trudnym spotkaniom w szkole, na placu zabaw i... wszędzie.

liczba stron: **40**  
oprawa: **twarda**